מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דוד יהושע

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אבי שגב

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד אלי בניה

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של העלבת עובד
ציבורי "החוק"); התנהגות פרועה במקום (להלן: לפי סעיף 288 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ציבור
לפי פלילית גבול והסגת לחוק; 288א סעיף לפי ציבור לעובד הפרעה לחוק; 216(א)(1) סעיף לפי

סעיף 447(א)(2) לחוק.

2. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה בכתב אישום מתוקן, יורשע בגינו, ויופנה לקבלת תסקיר
ללא הסכמה לעניין העונש.

3.

קנס בסך 1,000 ₪, שישולם עד יום 1.4.16, או 21 ימי מאסר תמורתו.

ג. פיצוי לכל אחת מהמתלוננות ע"ס 2,000 ₪ שישולם עד יום 1.3.16.

ד. תיחתם התחייבות ע"ס 10,000 ₪ להימנע במשך שנה מביצוע העבירות בהן הורשע.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות - ייאסר למשך 4 חודשים.

7. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א טבת תשע"ו, 23 דצמבר 2015, במעמד הנוכחים.